П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 9
                                                                                                         от  « 15 »    01          2021г.
Об ограничении движения автомобильного

транспорта при проведении религиозного

мероприятия «Крещение Господня»

на территории муниципального образования –

Моздокское городское поселение
В целях обеспечения безопасности граждан Моздокского городского поселения в период проведении религиозного мероприятия «Крещение Господня», руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом муниципального образования Моздокское городское поселение, а также в соответствии с прошением Благочинного Моздокского церковного округа протоирея Артемия,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Временно перекрыть движение автомобильного транспорта с                  21 часов 00 минут 18.01.2021г. до 21 часов 00 минут 19.01.2021г. на перекрестке ул. Анджиевского с ул. Пушкинская, до перекрестка                                  ул. Шаумяна с ул. Пушкинская, а также перекрестка ул. Соколовского с                       ул. Салганюка, до перекрестка ул. Салганюка с ул. Анджиевского.

2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД РФ по Моздокскому району                  РСО - Алания обеспечить временное ограничение движения автомобильного транспорта в соответствии с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

4. Направить данное постановление начальнику ОМВД РФ по Моздокскому району РСО - Алания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому хозяйству.

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев